



Propitious Holding ApS

Hans Hedtofts Gade 4, 4.
2300 København S
CVR-nr. 40145990

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Mads Emil Holmer Gellert Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Propitious Holding ApS
Hans Hedtofts Gade 4, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 40145990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mads Emil Holmer Gellert Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 78 t.kr. og en egenkapital på 265 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.751)	(11.446)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		82.674	145.403
Andre finansielle omkostninger		(520)	(194)
Årets resultat		78.403	133.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.403	133.763
Resultatdisponering		78.403	133.763

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		269.910	201.903
Finansielle aktiver	1	269.910	201.903
Anlægsaktiver		269.910	201.903
Likvide beholdninger		11.211	0
Omsætningsaktiver		11.211	0
Aktiver		281.121	201.903

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		131.238	62.683
Overført overskud eller underskud		83.592	73.744
Egenkapital		264.830	186.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.541	11.726
Kortfristede gældsforpligtelser		16.291	15.476
Gældsforpligtelser		16.291	15.476
Passiver		281.121	201.903

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	62.683	73.744	186.427
Årets resultat	0	68.555	9.848	78.403
Egenkapital ultimo	50.000	131.238	83.592	264.830

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	139.220
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	333
Afgange	(881)
Kostpris ultimo	138.672
Opskrivninger primo	62.683
Afskrivninger på goodwill	(6.000)
Andel af årets resultat	74.955
Tilbageførsel ved afgange	(400)
Opskrivninger ultimo	131.238
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.910
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	44.500

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
